FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de locação, instalação e desmontagem de enfeites
decorativos natalinos, para atender as necessidades da Fundação Cultural de Imperatriz – MA. VALOR
TOTAL ADJUDICADO: R$ 680.814,90 (seiscentos e oitenta mil oitocentos e catorze reais e noventa
centavos). Aos 28 de novembro de 2025, após analisado do Processo de Adesão à Ata de Registro de
Preços n° 023/2025, referente ao processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente
ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, conforme toda a documentação acostada nos autos
do processo administrativo, em conformidade com o Quadro do Resultado abaixo e nos termos do inciso
IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

JR SOARES ATACADISTA LTDA | 32.136.831/0001-81
  Total de Itens: 1 | Valor Total: R$ 680.814,90 (seiscentos e oitenta mil oitocentos e catorze reais e
noventa centavos)

ITEM

DA ATA

DESCRIÇÃO UND. QTD ADESAO VALOR UNIT. VALOR 

TOTAL
151 Locação,

instalação e
desinstalação de
anjo com
trombeta 3d, com
dimensões
mínimas de:
1,90m de altura x
1,45m de largura
x 0,80 de
profundidade,
fabricado em

[...]

nº 20.465.202/0001-16, referente àcontratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
buffet, com fornecimento de alimentação
completa, bebidas, estrutura necessária, mão de
obra e utensílios, para a realização de almoço de
confraternização de fim de ano destinado aos 131
(cento e trinta e um) servidores lotados na
Secretaria Municipal de Fazenda Pública e
Gestão Orçamentária – SEFAZGO. Art. 2º
Designar a servidoraSTEPHANE MARQUES
FRANCOinscrita sob a matrícula nº 85.498-1,
para atuar como Gestora da Dispensanº
005/2025 – SEFAZGO, com motivação no